（全国古民家再生協会茨城第１支部 例会）議事録
記録日：２０１７年２月２０日㈪
記録者：石 橋 俊 哉

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第１支部

開催日時 ２０１７年２月２０日（月） １４時 ～

開催場所 古河市内

出席者 香取（久）・石橋・大沢 オブザーバー：仲島様・藤原様

議事 １， 開会宣言               支部長 山中美登樹
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶              支部長 山中美登樹
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会報告事項

本報６−１ 大工育成事業に関して
本報６−２ 古民家再生議員連盟 第２回勉強会開催に関して
本報６−３ 平成の太子講・古民家耐震パネル型面格子壁勉強会
      開催に関して

７， 事務局報告事項
事報７−１ 住教育セミナー開催に関して
事報７−２ 古民家フォト甲子園開催に関して
事報７−３ 各種支部募集に関して
     （新民家・床下・住育）
事報７—４ 平成の大工棟梁検定 登録企業募集に関して
事報７—５ メディア掲載のお知らせ
      ・１月１日  滋賀夕刊
      ・１月１５日 日本住宅新聞
      ・１月１８日 静岡新聞

８， 支部報告事項
支報８−１ 全国大会の件
支報８−２ 古民家フォト甲子園の件
支報８−３ 大工さんの就職案内ブックに関して

９， 協議事項
協議９−１ 古民家活用について

１０， 閉会宣言
決定事項 ・古民家活用について

次月開催日時 ２０１７年３月

次月開催場所 未定（古河市内予定）

次月議事内容 未定